[image: ]

Lima Duarte (MG), 25 de setembro de 2023.

Requerimento nº 143/2023/SC

Senhor Presidente e demais Vereadores,

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, fundamentados no § 4º do art. 5º e § 4º do art. 84, ambos da LOM e no inc. II do art. 194 do RICM REQUER ao Setor de engenharia, aos cuidados do senhor Matheus, que esclareça qual o motivo da interrupção  da obra de construção do banheiro da quadra do bairro Afonso Pena.

Justificativa: Esclarecer a comunidade dos motivos que levaram a interrupção da obra.

Sala das Sessões,

Fábio Júnior da Silva
Vereador

[bookmark: _GoBack]
Ronaldo Alves Rodrigues
Vereador

José Guilhermando Andrade Novaes
Vereador

1

image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE